[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

   VI сессия                                                                                                            I  созыв

РЕШЕНИЕ

  15.12.2022                                                                                                             № 66
О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Суоярвский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Суоярвского муниципального округа от 15.12.2022 № 56 «Об  избрании главы Суоярвского муниципального округа», Совет Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:

 1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» Окрукову Людмилу Анатольевну – Заместителя Главы Администрации,  с  20 декабря 2022 года и до дня принятия решения о ликвидации администрации муниципального образования «Суоярвский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета

Суоярвского муниципального округа

Н.В. Васенина